富中第３１４号
令和２年１１月２４日

実習生受入組合代表者　殿

富山県中小企業団体中央会
会　長　　高　田　順　一

令和２年度第２回外国人技能実習制度適正化講習会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、本会では、県内の監理団体を対象に技能実習生受入事業の円滑な実施を目的に下記のとおり講習会を開催することといたしました。
つきましては、業務ご繁忙の折恐縮に存じますが、ぜひご参加いただきますようよろしくお願いいたします。
[bookmark: _Hlk56764732]なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、受講者数を３０名程度に限定して開催しますので、各組合１名の参加とさせていただきます。
[bookmark: _Hlk56773490]また、申し込みの締め切りは１２月１０日（木）ですが、定員になり次第、申し込みを終了しますのでお早めにＦＡＸでお申し込みください。（先着順とさせていただきます。）

記

１．開催日時　　令和２年１２月１７日（木）１４：００～１６：００

２．開催場所　　とやま自遊館　3F　神通の間
　　　　　　　　(富山市湊入船町9番1号　TEL 076-444-2100)

３．開催要領
(1) 技能実習における監理団体への指導について
外国人技能実習機構 名古屋事務所富山支所指導課長　市井　慶尚　氏

(2) コロナ禍における技能実習の状況と今後について
公益財団法人国際人材協力機構 富山駐在事務所所長　神川　博義　氏

富山県中小企業団体中央会　あて
ＦＡＸ　０７６－４２２－０８３５

令和２年度第２回外国人技能実習制度適正化講習会参加申込書

令和２年１２月１７日（木）開催の標記の講習会に参加を申し込みます。

組合名
参加者氏名
電話番号

※　受講者数を３０名程度に限定して開催しますので、各組合１名の参加とさせていただきます。また、申し込みの締め切りは１２月１０日（木）ですが、定員になり次第、申し込みを終了します。（先着順とさせていただきます。）
なお、受講者の方はマスク着用でお願いします。

問い合わせ　富山県中小企業団体中央会　担当：稲土　ＴＥＬ076-424-3686